En el anexo 14.4 se anexa el Marco regulatorio correspondiente y en el anexo 14.12.1, se 

presenta la certificación de servidumbre y línea de construcción, otorgada por el Ministerio de 

Vivienda y Ordenamiento Territorial (MIVIOT).  

4.7. Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión es de B/. 870,433.37 (ochocientos setenta mil cuatrocientos 

treinta y tres balboas con treinta y siete centavos). 

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y su 

relación con la actividad, obra o proyecto 

Leyes 

 Ley 01 del 3 de febrero de 1994, por la cual se establece la legislación forestal de la